40
E t i k e t t e n m a t e r i a l E E T  e n d l o s
Innenwicklung, Kerndurchmesser 76,2 mm
Trägerpapier rückseitig mit Längsschlitzung
Bestell-Nr. Rollenbreite Rollenlänge
in mm in m
EET-M0080.. 80,00 125,00
EET-M0105.. 105,00 125,00

PG PE 233 Polyester elektrogelb, 0,05 mm
PY PY 001 Polyethylen weiß, 0,1 mm
Bestellbeispiel:
EET-0820 PG
Polyester, elektrogelb
Etiketten 8 x 20 mm
Etiketten für Thermotransferdrucker
Materialien
E t i k e t t e n  E E T
angestanzt auf Rolle
Innenwicklung, Kerndurchmesser 76,2 mm
Bestell-Nr. Etikettenhöhe Etikettenbreite Bahnbreite Etiketten/ Etiketten/
in mm in mm in mm Reihe Rolle
EET-0517.. 5,08 16,51 80,00 4 10.000
EET-0538.. 5,08 38,10 85,00 2 10.000
EET-0606.. 6,35 6,35 85,00 12 10.000
EET-0615.. 6,35 15,00 105,00 6 10.000
EET-0619.. 6,35 19,05 85,00 4 10.000
EET-0623.. 6,35 22,86 85,00 3 10.000
EET-0632.. 6,35 31,75 70,00 2 10.000
EET-0638.. 6,35 38,10 85,00 2 10.000
EET-0651.. 6,35 50,80 56,00 1 3.000
EET-0676.. 6,35 76,20 80,00 1 3.000
EET-0717.. 7,40 17,00 105,00 5 10.000
EET-0818.. 8,00 18,00 105,00 4 10.000
EET-0820.. 8,00 20,00 105,00 4 10.000
EET-0825.. 8,00 25,00 85,00 3 10.000
EET-0848.. 8,00 48,00 56,00 1 3.000
EET-0880.. 8,00 80,00 85,00 1 3.000
EET-0916.. 9,00 16,00 105,00 5 10.000
EET-0920.. 9,00 20,00 105,00 4 10.000
EET-0932.. 9,35 31,75 70,00 2 10.000
EET-1056.. 9,50 56,00 70,00 1 3.000
EET-1089.. 9,50 89,00 105,00 1 3.000
EET-1113.. 11,10 12,70 85,00 5 10.000
EET-1318.. 12,70 18,00 105,00 4 10.000
EET-1325.. 12,70 25,40 85,00 3 10.000
EET-1336.. 12,70 36,00 80,00 2 10.000
EET-1555.. 15,00 55,00 70,00 1 5.000
EET-1938.. 19,05 38,10 85,00 2 3.000
EET-2338.. 22,86 38,10 85,00 2 3.000
EET-2551.. 25,40 50,80 56,00 1 3.000
EET-2570.. 25,40 69,85 80,00 1 3.000
EET-2576.. 25,40 76,20 80,00 1 3.000
EET-3270.. 31,75 69,85 80,00 1 3.000
EET-3460.. 34,00 60,00 70,00 1 2.500
EET-3774.. 37,00 74,00 80,00 1 2.000
EET-4080.. 40,00 80,00 85,00 1 3.000
EET-4590.. 45,00 90,00 105,00 1 3.000
EET-5176.. 50,80 76,20 80,00 1 3.000
EET-5270.. 52,00 70,00 80,00 1 2.000
EET-52105.. 52,00 105,00 107,00 1 1.000
EET-6090.. 60,00 90,00 105,00 1 3.000
EET-150100.. 150,00 100,00 105,00 1 1.000
Materialdaten siehe Seite 75 + 76
41
S p e z i a l e t i k e t t e n E E T a u s  P V C  s i l b e r
Material Bezeichnung Beschreibung
PV 330 VS (Vinyl silber) PVC silber; 0,1 mm
angestanzt auf Rolle; Innenwicklung, Kerndurchmesser 76,2 mm
Bestell-Nr. Höhe Breite Bahnbreite Etiketten/ Etiketten/
in mm in mm in mm Reihe Rolle
EET-1325 VS 12,70 25,40 85,00 3 10.000
EET-1938 VS 19,05 38,10 85,00 2 3.000
EET-2551 VS 25,40 50,80 56,00 1 3.000
EET-3460 VS 34,00 60,00 70,00 1 2.500
EET-4590 VS 45,00 90,00 105,00 1 3.000
EET-6090 VS 60,00 90,00 105,00 1 3.000
Endlosmaterial auf Rolle; Innenwicklung, Kerndurchmesser 76,2 mm; 5 mm Randstreifen abgezogen zum einfachen Abnehmen vom Träger
Bestell-Nr. Rollenbreite davon bedruckbar Rollenlänge